

METEOROLOGISK INSTITUTTS SENIORKLUBB

Org.nr. 997391438

ÅRSMØTE 2022

Sak 4: Årsberetning 2021

Styret har i 2021 bestått av:

Leder: Lillian M Svendsen
Sekretær: Lars Petter Røed
Kasserer: Knut A Iden
Styremedlem 1: Rune Ringberg
Styremedlem 2: Sissel Stavem
Varamedlem 1: Bruce Hackett
Varamedlem 2: Eivind Ansgar Martinsen
Revisor: Åse Moen Vidal
Valgkomite: Inger Nordin og Brita Ullestad

Medlemstall:

Ved utgangen av 2021 besto Klubben av 74 medlemmer og 17 støttemedlemmer, totalt 91. Ved forrige årsskifte var det 72+18=90.

Styremøter:

Grunnet koronapandemien og restriksjoner pålagt oss av myndighetene ble det i 2021 kun avholdt ett fysisk styremøte, nemlig 3.11.21. Styret har ellers holdt kontakt gjennom e-post.

Medlemsmøter/turer:

Gledelig nok fikk vi avholdt to fysiske medlemsmøter i 2021, nemlig høstmøtet 13.10.21 og julemøtet 1.12.21. I den forbindelse ønsker styret å takke Else Marie for å stille opp og ta tøffe tak på kjøkkenet. Vårmøtet ble avlyst, mens årsmøtet ble avholdt digitalt via zoom 3.3.21. Til gjengjeld ble det arrangert to turer i det fri 1) Spasertur til Bogstad gård 2. juni 2021 og 2) en høsttur i Østmarka den 9. september 2021.

Årsmøtet: 23 personer møtte. Vanlige årsmøtesaker.

1. *Sakslisten* fremlagt og godkjent.
2. *Valg av 2 personer til å underskrive protokoll:* Lillian Svendsen og Lars Petter Røed ble valgt
3. *Årsberetning 2020:* Årsberetning lagt frem av nestleder/sekretær Lars Petter Røed og godkjent.
4. *Årsregnskap 2020:* Årsregnskap 2020 lagt frem av kasserer Knut A. Iden. Revisor hadde ingen anmerkninger, og fikk takk for sitt arbeid. Det reviderte regnskapet godkjent.
5. *Kontingent 2021:* Vedtatt uendret, kr. 300,- pr år for medlem, kr. 200,- pr år for støttemedlem.
6. *Valg 2020:* Valgkomiteens forslag ble fremlagt og vedtatt med akklamasjon (se over). Leder Lillian Svendsen takket avgående varamedlem Karl Benjaminsen for sitt utrettelig arbeid som styre- og varamedlem gjennom 35 år. Videre ønsket hun Eivind A. Martinsen velkommen som nytt varamedlem. Hun takket også valgkomiteen ved Inger Nordin og Brita Ullestad for godt utført arbeid.
7. *Aktivitetsplan 2020:* Fremlagt, drøftet med hensyn til smittesituasjonen, og deretter vedtatt.
8. *LOP (orientering):* Lillian M Svendsen orienterte fra LOPs landsmøte og oppfordret medlemmene til å ta en titt på LOP sine web sider.

9. *Grasrotmidler (tippemidler)*: Lillian Svendsen redegjorde for saken. Vår søknad om grasrotmidler avslått på grunn av at vi ikke er et lokallag. Styret ble av årsmøtet gitt fullmakt til å fremme et forslag til endrete vedtekter med tanke på å omgjøre Seniorklubben til et lokallag for Meteorologisk institutts seniorer i Østlandsområdet. Videre ble det vedtatt at Styret kunne bestemme om et slikt forslag til endring av vedtektene skulle legges frem for et ekstraordinært årsmøte eller på klubbens neste ordinære årsmøte.

10. *Innkomne forlag fra medlemmene*: Ingen.

11. *Eventuelt*: Kun en sak, nemlig Nyhetsbrev: Styret ble bedt om å følge opp dette arbeidet i året som kommer.

Før selve møtet holdt direktør Roar Skålin, Meteorologisk institutt et interessant foredrag om tilstanden ved Instituttet. Det ble godt mottatt av medlemmene, og er nå en tradisjon som vil bli fulgt opp. Lillian takket Bruce Hackett for å sette opp og lede det digitale årsmøtet.

I forbindelse med sak 11 kan nevnes at Nyhetsbrevet nå er et faktum. Med god hjelp fra Meteorologisk institutt, og i særdeleshet Kathrine Lindsay, har nyhetsbrevet nå blitt jevnlig ugitt en gang i måneden siden oktober 2021. Det distribueres digitalt til medlemmene, og inneholder et utvalg av aktuelle nyheter fra Instituttet. Det er blitt godt mottatt av medlemmene, så stor takk til Kathrine. Seniorklubben setter stor pris på Instituttets velvilje med å få dette til.

Høstmøtet 13.10.21: 34 medlemmer møtte. På grunn av smittevern hensyn ble det denne gang ikke servert de tradisjonelle rekene, men en ferdig tallerken med tapas, og selvfølgelig nødvendig tilbehør. De fleste syntes å være svært tilfreds med dette valget. Deretter ble det servert kaffe og sjokoladekaker. Det ble også underholdning ved Bruce Hackett og Lars Petter Røed som bidro med gitarspill, sang og litt ablegøyer.

Julemøtet 1.12.21: 48 medlemmer møtte. Også denne gangen ble vi nødt til å bytte ut den tradisjonelle julematen, denne gang med en ferdig jule tallerken, men med det sedvanlige tilbehøret. Praten gikk livlig rundt bordene, og det var tydelig at alle satte pris på å kunne møtes fysisk. Igjen var det tradisjonelle foredraget byttet ut med gitarspill, sang og ablegøyer v/Bruce og Lars Petter, og alle sang med.

Bogstad Gård 2.6.21: På grunn av gjeldene restriksjoner kunne vi ikke være flere enn de 30 som var så heldige å få være med på denne turen. Tre turer med ulike distanser ble arrangert fra to ulike steder. Vel fremme på Bogstad gård spanderte Klubben et smørbrød og drikke til alle. Det ble inntatt ute i det deilige været med en hyggelig prat og flott utsikt utover Bogstadvannet.

Østmarka, 9.9.21: 25 personer møtte opp, noen ved bommen Rustadsaga sportstue og andre ved bommen ved Østmarksetra avhengig av hvilken tur de hadde valgt. Stor takk til Knut Helge Midtbø og Trond Iversen som sto for arrangementet. Knut Helge med sin inngående kjennskap til Østmarkas historie bidro med mange interessante detaljer både under turene og etterpå ved Rustadsaga sportstue der alle turene endte opp. Praten gikk livlig over en kopp kaffe/te/mineralvann og litt å bite i før man igjen ruslet hjemover.

Styret i Meteorologisk institutts seniorklubb


Lillian M. Svendsen

Leder


Lars Petter Røed

Nestleder


Knut A. Iden

Kasserer


Rune Ringberg

Styremedlem


Sissel Stavem

Styremedlem